
     

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

02.07.2025  м. Вінниця               № 359  
 

Про організацію туристичної поїздки 

дітей осіб, які захищали незалежність, 

суверенітет та територіальну цілісність 

України, до літнього табору  

у Республіці Польща 

 

 

Відповідно до пункту 7 частини першої статті 2, статті 6, статті 14 Закону 

України «Про місцеві державні адміністрації», Обласної цільової програми 

підтримки учасників бойових дій, членів їх сімей, членів сімей загиблих 

(померлих) ветеранів війни, Захисників та Захисниць України на 2022–2026 роки, 

затвердженої рішенням 15 сесії обласної Ради 8 скликання від 24 грудня           

2022 року № 298, з метою здійснення підтримки родин ветеранів та сімей 

загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України 

 

НАКАЗУЮ: 

 

        1. Департаменту ветеранської політики обласної військової адміністрації: 

 

1) визначити кількість дітей осіб, які захищали незалежність, суверенітет 

та територіальну цілісність України, з метою формування групи, що відвідає 

літній табір у Свентокшиському воєводстві Республіки Польща у липні               

2025 року; 

 

2) забезпечити відбір осіб супроводу та супровід ними групи дітей під час 

перебування у Республіці Польща. 

 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Перший заступник начальника  
обласної військової адміністрації                           Наталя ЗАБОЛОТНА 

 

 
 

 


